
 

Pastelová  
hravost 

Jaro  
dětem sluší!

Příroda
volá 

jaro

20
19



STYLOVĚ
OBLEČEME
KAŽDÉHO

MUŽE
www.ottoberg.cz

Zažĳte to s námi!
www.alpinepro.cz



jaro je období, které nás svými barvami a vůněmi probouzí ze 
zimního spánku a inspiruje nás, abychom i my rozzářili své šatní-
ky a příbytky novou energií. v CeNtro ZlíN vás optimistické jarní 
kolekce oblečení a doplňků příjemně překvapí, módní návrháři si 
letos dali opravdu záležet! Malý návod, jak a kde s proměnou šat-
níků začít, jsme pro vás připravili se stylistkou i na stránkách to-

vážení zákazníci Centro Zlín,

www.facebook.com/centrozlin
titulní foto: ČeleNKa 129 KČ reserved, HaleNKa 799 KČ
lINdeX, NáUŠNICe 99 KČ C&a, PrsteN 249 KČ orsay
modelka: amálie Foltýnová

vaše Centro Zlín

16. dUbNa – 15. KvětNa 2019
Pavel BřeZina  
s vírNíKeM Na IslaNd
víte, co je vírník? vypadá jako vrtulník, ale funguje na 
trochu jiném principu. Umí být velmi rychlý, stejně tak 
nabízí krásné výhledy na krajinu při pomalém letu. 
Přijďte se do Centra Zlín podívat na výstavu leteckých 
fotografií a prohlédnout si funkční vírník. Jeho pilot 
Pavel březina se spolu s filmovým štábem srdcaři.cz 
chystá po skončení výstavy na první vírníkovou expedici 
na Island, kde vznikne epizoda dokumentárního seriálu 
srdcaři na severu.

STYLOVĚ
OBLEČEME
KAŽDÉHO

MUŽE
www.ottoberg.cz

Poděkování
děkujeme floristickému 
studiu araNGIa a Café 
Malá scéna za poskyt-
nutí originálních prostor 
pro pořízení módních 
fotografií, které najde-
te na stránkách tohoto 
magazínu.

hoto magazínu. Čerstvě jsme pro vás otevřeli 
prodejnu pánské módy otto berG a klenot-
nictví aPart. abyste si mohli nákupy opravdu 
vychutnat, čeká vás také nová podoba a rozší-
řená nabídka dobrot v restauraci PaNda. Nej-
menší zákazníci jistě ocení nedávno otevřený 
dětský koutek ve větších prostorách. rekon-
strukcemi prošly i prodejny hračkářství Pompo 
a elektro datart, pro komfortnější nákupy jsme 
vybudovali další zákaznické toalety. Návštěvu 
obchodního centra CeNtro ZlíN si můžete 
zpestřit nově také návštěvou Nehtového stu-
dia, které je připraveno vás hýčkat u vstupu do hobbymarketu 
obI. v tomto roce připravujeme celou řadu dalších překvapení, 
mimo jiné třeba velkou prodejnu JYsK.
těšíme se na brzkou viděnou a přejeme nádherné jaro!



eleganCe 
INsPIrovaNá  
Přírodou
aktuální jarní a letní kolekce se vyznačují odstíny, které 
jim propůjčila sama příroda. teplé zemité tóny a barvy 
všech možných druhů dřeva obzvlášť vyniknou na 
jednoduchých šatech, kašmírových svetřících, sukních ze 
skládaných materiálů i lehkých kabátcích pro chladnější 
dny.  takové jsou přímo stvořené pro romantické duše. 
✶ TIP STYLISTKY: Kontrastní modrá  
teplé odstíny lze kombinovat s vhodnými tóny modré, 
protože působí stejně harmonickým a uklidňujícím 
dojmem. výsledný efekt je mimořádně zajímavý.

Že
n

Y

BrÝLE GUESS 3 290 KČ
Grandoptical

BUNDa 1 199 KČ
Mohito

SUKNĚ 1 399 KČ
lINdeX

KoŠILE 499 KČ
reserved

BoTY 999 KČ
baťa

KaBELKa 1 790 KČ
Kara

04

SVETr 
399 KČ
siNsaY

SUKNĚ 999 KČ
lINdeX

✶

KaLHoTY 599 KČ
House

BoTY 1 399 KČ
SHOE4YOU

ČELENKa 199 KČ
LINDEX

KaBELKa 
250 KČ
C&a

ŠaTY  
1 199 KČ
orsay

KaBÁT  
1 098 KČ

Gate

DÁMSKÝ  
KLoBoUK 399 KČ

Reserved

HaLENKa 749 KČ
Camaieu

STříBrNÝ NÁraMEK
Vzor aP522-7784
457 KČ
aPart



BoTY 1 399 KČ
SHOE4YOU



leŽérní  
MěstsKý stYl
Pro chladnější rána a večery vybavte svůj šatník šikovným 
kouskem oblečení, kterému se říká cardigan. Hodí se 
k elegantním i sportovním outfitům, je lehký, a přitom 
skvěle zahřeje. a co se týká barev, nemusíte se držet 
při zemi. Co říkáte na žlutou? rozzáří každý model 
a obzvlášť hezky vynikne s kontrastní bílou, nestárnoucím 
evergreenem jarních a letních kolekcí. 
✶ TIP STYLISTKY: Pohodlné tenisky 
Máme pro vás skvělou zprávu, tenisky se letos budou 
nosit snad úplně ke všemu! K džínům, legínám, sukním 
i šatům… Jen kostýmům je vhodné ponechat výsadu 
elegantních bot.

Že
n

Y

SVETr 499 KČ 
siNsaY

HaLENKa 699 KČ
reserved

jEaNS 2 499 KČ
levis, lee, Wrangler

NÁraMKY 100 KČ
siNsaY

KaBELKa 799 KČ
baťa

BoTY 1 399 KČ
baťa

✶

06

 
HaLENKa 

590 KČ
bára styl 

KoŽENÁ KaBELKa 
3 299 KČ

levis, lee, Wrangler

PrSTÝNEK 159 KČ
Camaieu

NÁUŠNIcE 159 KČ
Camaieu

HaLENKa 
398 KČ
C&a 

ProSTorY  
a DIaLoGY EVY jIřIČNé 
Karel Hvížďala 399 KČ

Knihy DOBROVSKÝ Beta
BoTY 999 KČ

Baťa
 

SVETr 799 KČ
lINdeX

 
HaLENKa 
549 KČ
orsay

SaKo  
1 398 KČ

C&a



Pastelová 
hravost

Po šedivé zimě šatník přímo volá po barvách. 
Pastelové odstíny lze kombinovat dle fantazie, 
vítané jsou i odvážnější kompozice jednotlivých 

kousků oblečení a doplňků v jemných tónech. 
Co je ale při volbě outfitu naprosto nezbytné? 

Pohodlí, svoboda a radost z pohybu. ty oceníte 
nejen ve volných chvílích a na cestách.

✶ TIP STYLISTKY: Kouzlo detailů 
Nezapomeňte oblečení oživit šperky a doplňky. 

ty nemusí být výrazné, měly by posloužit jen 
jako podtržení vašeho stylu.

✶

07

NÁUŠNIcE 199 KČ
orsay

TrIČKo 149 KČ
reserved

MIKINa 249 KČ
siNsaY

SLUcHÁTKa 199 KČ
House

SUKNĚ 499 KČ
CroPP 

TrIČKo 179 KČ
siNsaY

MÁ SESTra  
a DaLŠí LHÁřI 
rutH dugdallová 
349 KČ
Knihy DOBROVSKÝ Beta

STříBrNé NÁUŠNIcE  
SE zIrKoNY 
Vzor aP522-6275 
886 KČ
aPart

SUKNĚ 399 KČ
SiNSAY

KaBELKa 599 KČ
reserved

HoDINKY caSIo 3 290 KČ
QUICKtIMe

KUFr 3 399 KČ
baťa
 
BoTY 1 699 KČ
sHoe4YoU

MIKINa 699 KČ 
Reserved

BoTY 799 KČ
Mohito

PULoVr 448 KČ
Gate

BaToH 
699 KČ

CCC

TEPLÁKoVé jEaNS 798 KČ 
C&A

SVETr 
699 KČ
LINDEX

TrIČKo 599 KČ
tIMe oUt

ŠÁTEK 270 KČ
veltex JG



m
u

Ži

Co si udělat na jaře radost, pánové? 
Kvalitní hodinky, napínavá knížka, nebo 
raději luxusní nůž do sbírky? Přijďte se 
odměnit do prodejen CeNtro ZlíN.

Po čem   
MUžI toUží…

08

PÁNSKé HoDINKY 
caSIo 5 990 KČ
QUICKTIME

BarBa ITaLIaNa SHaMPoo 
410 KČ

BarBa ITaLIaNa LEoNarDo  
1 125 KČ

BarBa ITaLIaNa TIzIaNo 765 KČ
KLIER

PÁNSKé BoTY   
1 999 KČ

Baťa

PÁNSKé 
BoTY 849 KČ
DEICHMANN

PÁNSKé PoLo 599 KČ
Reserved

KoŽENÁ BUNDa 
3 490 KČ
KARA

PÁNSKÁ KaBELa 
1 599 KČ
KARA

KaLHoTY oTToBErG  
2 190 KČ
OTTO BERG 

DřEVĚNÝ MoTÝLEK 
490 KČ
Bára styl

PÁNSKÁ  
BEKoVKa 180 KČ
Jasmatex

KoŠILE 890 KČ
Veltex JG

KoŽENÝ 
oPaSEK 
550 KČ
Veltex JG

SET KoŠILE  
798 KČ
C&A

SVETr 299 KČ
New Yorker

ForMÁLNí KoŠILE 
2 990 KČ
Blažek 



09

HISTorIE ČESKéHo 
zLoČINU 
Bronislava Janečková 
/emil Hruška 
249 KČ
Knihy DOBROVSKÝ Beta

PÁNSKÁ KaPSa 
390 KČ
Bag Style

SLUNEČNí BrÝLE 
EMPorIo arMaNI 
4 290 KČ
GrandOptical

NŮŽ MIKoV 
 – DaMaŠKoVÁ ocEL
Info o ceně v prodejně

EWAX

PÁSEK 599 KČ
KARA

PoNoŽKY 249 KČ
OTTO BERG 

BoTY 699 KČ
SHOE4YOU

PULoVr 448 KČ
GATE

TrIKo 399 KČ
TIMEOUT

PÁNSKÁ KŠILToVKa 
299 KČ
New Yorker

PÁNSKé 
jEaNS 799 KČ
New Yorker

BoTY 899 KČ
CCC

SVETr 2 490 KČ
Blažek

MIKINa  
1 699 KČ
Levis, Lee, 
Wrangler

Levis, Lee, 
Wrangler



KR
Á

SA
A

 Z
D

R
A

V
Í

10

Nejkrásnější ozdobou ženy je její 
jedinečnost. Podtrhněte svou 
individualitu šperky, vůněmi „na tělo“ 
i rafinovaným líčením. Každá žena je 
originál, nebojte se tak ukázat světu, kdo 
doopravdy jste. být sama sebou je tak 
osvobozující!

insPirujte

LaNGHaarMÄDcHEN  
SUcHÝ ŠaMPoN 200 ML 

74,90 KČ
dm

DÁMSKé HoDINKY 
rEBEcca MINKoFF 6 590 KČ

Klenoty Aurum

BETaKaroTEN 
DoPLNĚK STraVY
v květnu 90 cps. jen za 69 KČ
Dr.Max

DÁMSKÝ NÁraMEK ToMMY 
HILFIGEr 1890 KČ
Klenoty Aurum

DÁMSKé NÁUŠNIcE ToMMY 
HILFIGEr 1890 KČ
Klenoty Aurum

STříBrNÝ PrSTEN  
SE zIrKoNY

Vzor aP523-0474 
814 KČ
APART 

ISaNa oLEj Na VLaSY 
89,90 KČ
ROSSMANN

jEDNoDíLNé 
PLaVKY VENUS 
ELEGaNcE 1 999 KČ
Triumph

HaPPY SWEET TĚLoVé 
MLéKo 229 KČ
HaPPY SWEET BoDY 
ScrUB 229 KČ
HaPPY SWEET SPrcHoVÝ 
GEL 199 KČ
Marionnaud

ParFéM rocHaS 
MaDEMoISELLE rocHaS 
coUTUrE 30 ML 1 499 KČ
Marionnaud

Je typická Pařížanka – elegantní, 
okouzlující šťastná a spontánní. 
Ale současně také sofistikovaná 
a nesmírně šik. 

rTĚNKa GraND roUGE – oDSTíN 119  
339 KČ

YVES ROCHER

ParFéMoVaNÝ SPrEj Na 
TĚLo a VLaSY MaLINa & 

MÁTa 100 ML 229 KČ
YVES ROCHER

DEToXIKaČNí 
ocHraNNÝ ocET 
150 ML 189 KČ
YVES ROCHER

Triumph



Nevztahuje se na již zlevněné zboží 
a akční ceny. Nelze uplatnit zpětně 

po nákupu a nelze kumulovat s jinými 
slevami. Nevztahuje se na zboží 

na objednávku. akce platí  
do 20. 5. 2019 oC Centro Zlín.

sleva
15%

Sleva 
na celý 
nákup

Sleva na kompletní dioptrické brýle 
(obruby + brýlové čočky)

akci nelze kombinovat ani sčítat 
s jinými akčními nabídkami nebo 

slevovými kupony.  
Platnost od 25. 4.–5. 5. 2019 oC 

Centro Zlín.

sleva
25%

Na nezlevněné 
zboží

Na veškerý 
nezlevněný sortiment

sleva
20%

sleva platí do 19. 5. 2019 v oC 
Centro Zlín.

sleva
20%

sleva platí od 25. 4. do 26. 5. 2019
oC Centro Zlín.

Sleva  
na 1 kosmetický 

výrobek

sleva se nevztahuje na zlevněné 
a jiné akční zboží a nákup 

dárkových karet. slevy nelze sčítat. 
Platí 25. 4.–30. 6. 2019 pouze v oC 

Centro Zlín. 

sleva

Na 
nezlevněný 

sortiment 
k nákupu nad 

1 500 Kč

Sleva 20% 
na nezlevněné 

zboží a 5% 
na zlevněné 

zboží

sleva
20%

20%

sleva
35%

Nabídka se nevztahuje na výrobky 
označené zeleným bodem. slevy 

a nabídky se nekumulují.
Platnost: 25. 4.–12. 5. 2019 oC 

Centro Zlín.

Nabídka platí od pátku 26. 4. do úterý 30. 4. 
2019 oC Centro Zlín.

sleva
15%

slevy nelze kombinovat. Neplatí 
na poukázky. Nelze použít zákaznickou 

kartu a3 sPort.
Platnost: 26. 4.–26. 5. 2019  

v oC Centro Zlín oC Centro Zlín.

Zboží zakoupené v této akci lze pouze 
vyměnit, nelze vrátit

Platnost kupónu od 25. 4. do  
12. 5. 2019 oC Centro Zlín.

sleva

akce platí od 27. 4.–12. 5. 2019 v oC 
Centro Zlín. 

akce platí od 1. 5–30. 5. 2019 v oC 
Centro Zlín. 

Nabídka platí pouze v parfumerii 
Marionnaud oC Centro Zlín od 25. 4. 

do 31. 5. 2019. slevu nelze kombinovat 
s dalšími slevovými nabídkami ani 

uplatnit na nákup dárkových karet.

sleva
20%

100 kč

Na nezlevněnou  
obuv a kabelky

Sleva  
při nákupu  
nad 500 Kč 

Sleva platí 
na druhou 

položku
Platí na nezlevněné 

zboží, na celý nákup. 
slevy není možné sčítat 

ani kombinovat s dalšími 
slevami, pouze

s výhodami baťa klubu 
(CrM kupón). 

sleva

Na vše 
nezlevněné

10%

Sleva 
na celý 
nákup

Nevztahuje se na učebnice, zlevněné 
zboží a dárkové poukázky. slevy není 
možné sčítat. Platnost: 25. 4.–25. 5. 

2019 oC Centro Zlín.

sleva
20%

Sleva 100 Kč 
platí  

na všechny 
kosmetické 

přípravky 
značky 

Equilibria

Neplatí na slevy a online shop. 
Nekombinuje se s jinými nabídkami.

Platnost 25. 4.–31. 5 .2019 oC 
Centro Zlín.

sleva
20%Sleva  

na 1 kus

sleva
20%



d
ě

ti

BoTY 599 KČ
Baťa

VYcHÁzKoVÁ oBUV 
599 KČ
DEICHMANN

DoMEČEK PrETTY  
3 499 KČ
POMPO

DĚTSKÁ TErMoSKa  
S BrČKEM BaMBINI  

300 ML, NErEz  
499 KČ

Tescoma

zÁBaVNé PrYŽE  
od 41,90 KČ
McPEN papírnictví12

jaro  
děteM slUŠí! 
Kolekce pro nejmenší se letos inspirovaly 
nejkrásnějšími dětskými vlastnostmi: radostí, 
hravostí a tvořivostí. barevná trička a mikiny 
s obrázky, vzory a nápisy jsou tak letos určitě 
in!
✶ Náš tip: víte, že každá víla potřebuje svého 
jednorožce? v nabídce našich prodejen 
najdete spoustu hraček i doplňků, které 
mají kouzelnou moc. Jakou? dokáží udělat 
obrovskou radost!

TrIKo 399 KČ
LINDEX

TrIČKo 299 KČ
Reserved

TEPLÁKY 
250 KČ 

C&A 

HrNíČEK 
KaMI 0,4 L 
240 KČ
Oxalis

KojENEcKé 
ŠaTIČKY 119 KČ
Pepco

BoDY 
250 KČ
C&A

KaBELKa 449 KČ
LINDEX 

PYŽaMo 
LEDoVé 

KrÁLoVSTVí 
290 KČ

Jasmatex

jEDNoroŽEc 
249 KČ
SiNSAY

✶



BeZstarostné 
Mládí

teenageři preferují trendy pohodlný 
styl, který jejich nespoutaným povahám 

poskytne maximální volnost. trička, mikiny 
s kapucí i bez a výrazné tenisky budou 

tento rok hitem náctiletých šatníků.

13

Pochutnejte si u nás

TrIKo 399 KČ
LINDEX PoUzDro Na 

MoBIL 490 KČ
Mobil4you

TrIČKo 250 KČ
C&A

TrIKo 299 KČ
Takko Fashion

BUNDa 499 KČ
Takko Fashion

TrIKo  
218 KČ

GATE

BoTY PUMa 
1 899 KČ
CCC

ŠKoLNí BaToH  
1 999 KČ
McPEN papírnictví

BEzDrÁToVÁ 
SLUcHÁTKa 
aFTErSHoKz
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD

DĚTSKÁ 
KŠILToVKa 
249 KČ
LINDEX

MIKINa  
799 KČ
TIMEOUT

MIKINa  
498 KČ
C&A

DíVČí MIKINa  
699 KČ
SAM 73



Příroda
volá
Co dokáže spolehlivě zlepšit náladu? Pohyb 
na čerstvém vzduchu. Není na co čekat, hory, 
lesy i cyklostezky už jsou připravené na vaše 
nové výzvy. Zkontrolujte výbavu na běhání, 
kola, koloběžky a hurá do terénu!

14

s
P

o
r

t DÁMSKÁ SPorToVNí BUNDa 
1 199 KČ
ALPINE PRO

DÁMSKé 
FUNKČNí TrIKo 
599 KČ
ALPINE PRO

KoLoBĚŽKa 
MF oNE  
oXELo   

1 299 KČ
Decathlon

PrUToVÝ STaN arPENaz 
4.1 QUEcHUa   
2 399 KČ
Decathlon

cYKLISTIcKÁ HELMa 
FacTorY LINE 1 299 KČ
Intersport

HorSKé KoLo aLP coMP 29.27 
29“ 2019 16 999 KČ
Intersport

DĚTSKÝ cYKLISTIcKÝ 
DrES 499 KČ
Intersport

oUTDooroVÁ 
oBUV 2 999 KČ
ALPINE PRO

PÁNSKÝ SVETr 
1 799 KČ
ALPINE PRO

cHLaPEcKÁ 
BUNDa 1 049 KČ
SAM 73

ALPINE PRO



to je Gól!
víte, že soukromé hřiště si můžete 
vytvořit kdekoli? U domu nebo na 
louce. stačí mít přenosné branky, 

míč a napínavé rodinné utkání 
může začít!

15
MíČ F100 HYBrIDE 
VEL. 5 KIPSTa 249 KČ
Decathlon

DĚTSKÁ SPorToVNí 
MIKINa 899 KČ

ALPINE PRO

DĚTSKÁ oBUV aGILITY 100 
FG KIPSTa 249 KČ
Decathlon

DÁMSKé cYKLISTIcKé 
ŠorTKY 999 KČ
Intersport

PÁNSKÁ MIKINa 
450 KČ

A3 SPORT

DÁMSKé LEGíNY 
790 KČ
A3 SPORT

DÁMSKÁ PoDPrSENKa 
590 KČ
A3 SPORT

DÁMSKÁ BĚŽEcKÁ 
oBUV 890 KČ

A3 SPORT

PÁNSKÁ BĚŽEcKÁ oBUV 
790 KČ
A3 SPORT

DÁMSKÁ MIKINa 
790 KČ
A3 SPORT

Intersport

FoTBaLoVÁ 
BraNKa FGo500L  
KIPSTa od 999 KČ
Decathlon

DĚTSKÁ SPorToVNí 
MIKINa 999 KČ

ALPINE PRO



e
le

k
tr

o
e

le
k

tr
o

ChYtrý  
svět
Z nejnovějších vychytávek pro pohodlnější 
a zábavnější život si v prodejnách elektro 
v CeNtro ZlíN vybere úplně každý. 
✶ Náš tip: 
s kvalitním a výkonným grilem si můžete 
rodinnou barbecue party užívat od jara 
až do podzimu.

BEzDrÁToVÁ SLUcHÁTKa 
BEaTS BY Dr.DrE SoLo3   
5 990 KČ
DATART

BEzDrÁToVÝ 
rEProDUKTor 

BoSE SoUNDLINK 
rEVoLVE  
5 290 KČ

DATART

MoBILNí 
TELEFoN 
HUaWEI NoVa3   
8 990 KČ
DATART

KÁVoVar Na KaPSLE KrUPS 
NEScaFé DoLcE GUSTo LUMIo 
2 399 KČ
DATART

cHYTré HoDINKY 
SaMSUNG GaLaXY 

WaTcH 7 990 KČ
DATART rYcHLoVarNÁ 

KoNVIcE 
rUSSELL HoBBS
Info o ceně 
v prodejně
ELECTRO WORLD

ToPINKoVaČ 
rUSSELL HoBBS
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD

VYSoKoTLaKoVÝ 
ŽEHLIcí SYSTéM 

BraUN
Info o ceně v prodejně

ELECTRO WORLD

zaHraDNí GrIL 
FIELDMaNN
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD

Nelze kombinovat s jinými slevami. 
Platí 25. 4–9. 5. 2019 v oC 

Centro Zlín.

sleva

Na televizory o úhlopříčce 50“ a větší

11%
Na všechny  
notebooky

sleva
10%

Nelze kombinovat s jinými slevami. 
Platí 25. 4–9. 5. 2019  

v oC Centro Zlín.



NOVĚ OTEVŘENO
Nákupy v Datartu 
pohodlně a moderněji.

www.DATART.cz



Zahradní set , umělý ratan č erný nebo šedý / kovová 
konstrukce , st ůl 90 × 36 × 45 cm, k řeslo 68 × 85 × 68 cm, 

lavic e 124 × 85 × 72 cm, 400084-00, 4584706-00

NOVÁ ZAHRADNÍ
     KOLEKCE 2019

Nabídka platí do 21. 4. 2019 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace v prodejnách.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • PLZEŇ •TEPLICE 

6 999 .-
13 990.-

Sleva

49%

šedá varianta  4584706-00

B
Y

d
le

n
í

B
Y

d
le

n
í

18

KlíČ   
k domáCí Pohodě      
Kouzlo domova je ukryté v detailech. Někdy 
bydlení osvěží nový kousek nábytku, jindy stačí 
drobná dekorace, barevné doplňky či květiny.

TE PUKE 104 KČ/70g
Oxalis

svěží zelený aromatizovaný čaj  
s chutí exotického ovoce a slad-

kostí aloe vera

KoBErEc cITY
CeNY od 1366 KČ
Breno

Více informací v naší prodejně v OC Centro Zlín 
/ v našem novém e-shopu

KoUPELNa V PříroDNíM STYLU
SIKO KOUPELNY & KUCHYNĚ

Svůj kousek přírody pro odpočinek a relaxaci si můžete zařídit i uprostřed 
městského ruchu. Díky přírodním materiálům, barvám inspirovaným pale-
tou přírodních odstínů a dostatkem zeleně vytvoříte oázu pro duši.  
www.siko.cz/koncepty

Zahradní set , umělý ratan č erný nebo šedý / kovová 
konstrukce , st ůl 90 × 36 × 45 cm, k řeslo 68 × 85 × 68 cm, 

lavic e 124 × 85 × 72 cm, 400084-00, 4584706-00

NOVÁ ZAHRADNÍ
     KOLEKCE 2019

Nabídka platí do 21. 4. 2019 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace v prodejnách.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • PLZEŇ •TEPLICE 

6 999 .-
13 990.-

Sleva

49%

šedá varianta  4584706-00

PorcELÁNoVÝ 
HrNEČEK 0,6L 
335 KČ
Oxalis

KLíČE  
150 KČ/KS
KLÍČAŘSTVÍ MARIÁN

VINařSTVí BaLoUN 
– rYzLINK VLaŠSKÝ 

219 KČ
Víno&Destiláty

KVĚTINÁČ  
S HYacINTEM  

203 KČ
Brusinka

DEKoracE 249,90 KČ
McPEN papírnictví

zÁVĚSNé KřESLo  
5 999 KČ 
OBI

PoDNoS  
FaNcY HoME  
44 X 30 cM  
299 KČ
Tescoma

zaHraDNí SET  
6 999 KČ

ASKO – NÁBYTEK

umělý ratan černý 
nebo šedý



NABÍDKA
OBI ZLÍN

 2 499- 

 699-   m2 

3. až 5. května 2019 

Velká oslava 
rostlin!

 Gril na dřevěné uhlí „Angular“     
 Z oceli. Víko a kotel ošetřeny práškovým lakem, 
teploměr ve víku, litinový rošt, pochromovaný rošt 
pro udržení teploty, děrovaný plech na dřevěné 
uhlí s nastavitelnou výškou pomocí kličky, 
zásobník na popel s úchytkou z ušlechtilé oceli, 
výklopná boční odkládací plocha s háčkem na 
příbory, odkládací mřížka a otvírák lahví. Pojízdný. 
Š 103 × v 104 × h 64 cm.    OBI č.   1174382      

 Zahradní nábytek „Rio”    
 Ocelová konstrukce s práškovým lakem a s textilním potahem. Souprava se 
skládá z 6 skládacích křesel s mnohostupňově nastavitelnými opěrkami zad, 
stolu (š 90 × v 72 × d 150 cm) s deskou z bezpečnostního skla a hliníkového 
slunečníku, � cca 270 cm, ochranný faktor 30+, s kličkou.   OBI č.   1171107   aj.    

51 cm
 6 499- 

 2 799- 

 Sekačka benzinová Riwall „Pro RPM 5135”    
 Příkon 2 600 W, šířka záběru 51 cm, objem koše 65 l, 
nastavení výšky sečení 25–75 mm, mulčování a boční výhoz, 
ocelový podvozek.   OBI č.   1048586      

 Křovinořez benzinový 
Riwall „ProRPB 420“    
 Výkon motoru (kW/HP) 1,2/1,6, 
záběr struny 42 cm, 9 000 ot./
min, objem palivové nádrže 1 l, 
hmotnost 6,5 kg.   OBI č.   1048594      42 cm

 Robotická sekačka 
Landscape „LX790“    
 Výjimečně tichá. 4stupňové 
nastavení výšky sečení 
30–60 mm. Boční vykládání. Rotace vpřed a vzad pro menší 
opotřebení nožů. S digitálním displejem pro programování 
a ochranou proti krádeži – PIN kódem. Automaticky se vrací 
do nabíjecí stanice.   OBI č.   5493275      

 8 999- 

 Dlaždice „Streetline” grafi t    
 Vhodné pro volnou pokládku. 
Mrazuvzdorné, protiskluzové, nízká 
hmotnost, jednoduchá údržba. Rozměry: 
60 × 60 cm, tloušťka 2 cm. Balení 
0,72 m².   OBI č.   1211374     (503,28 Kč/bal.) 

 Přístřešek na auto    
 Borovice, impregnováno tlakem, bez chromu. Výška 
pro vjezd cca 210 cm. Rozměry: 300 × 500 cm.  
 OBI č.   5267505      

bordó

zelená

 5 999- 
 6 999-   set 

antracit

Nabídka platí v OBI Zlín do vyprodání zásob. www.obi.cz

190121 – Inzerce Centro Zlín_191x224.indd   1 26.03.2019   16:24:11



asko nábytek
Brusinka
kuchyně gorenje
jysk (připravujeme)
koberce Breno
mountfield
siko koupelny & kuchyně
super Zoo
tescoma

Dům, byt, zahrada:

Bel & Blanc čistírna
česká spořitelna
dětský koutek
dr.max lékárna
grand optical optika
kadeřnictví klier
klíčařství marián
moneta money Bank
nehtové studio
směnárna

Služby:

S
E

ZN
A

M
 

O
B

C
H

O
D

Ů

datart
electroworld
jrC gamecentrum
mobil4you
o2
t-mobile
vodafone

Elektro, Pc, telefony, hry:

alPine Pro
a3 sport
decathlon
ewax
intersport
sportisimo

Sport, volný čas:

dm drogerie markt
marionnaud
rossmann
Yves rocher

Drogerie, kosmetika: 

vYdavatel
Centro Zlín FMC, s.r.o.
vězeňská 5/116
110 00 Praha 1

Zhotovitel
HeXXa.CZ s.r.o.
vavrečkova 5262, Zlín
www.hexxa.cz

grafika a dtP
věra Čadová

foto
tomáš Novosád

ProdukCe
eva Křeková 
andrea Šuráňová 

redakCe
Šárka Krejčířová

grafiCký laYout
bizmark a.s.

inZerCe
Centro Zlín FMC, s.r.o.
tel. +420 577 103 499

registraCe
MM Čr e 16727

vYCháZí
25. 4. 2019

Uvedené ceny produktů 
jsou platné v době uzávěrky
magazínu. 
vydavatel nenese 
zodpovědnost za případné 
změny cen v nabídce 
produktů jednotlivých 
obchodů.

otevíraCí doBa

oBChodní Centrum
Centro Zlín *
Po–Ne    9:00–21:00

Billa
Po–so    7:00–21:00
Ne   8:00–21:00

oBi
Po–Ne    8:00–20:00

*Neplatí pro: 
Česká spořitelna,  
lékárna dr.MaX, Mcdonald‘s, 
restaurace Panda

MagazíN  
obchodNího cENtra 
cENtro zlíN
www.CeNtrozlIN.Cz

www.facebook.com/centrozlin
Přidejte se k fanouškům Centro 
Zlín na Facebooku a mějte 
informace o akcích a novinkách 
jako první!

dráčik
knihy dobrovský
mcPen papírnictví
Pompo

Hračky, knihy, papír:

aPart
klenoty aurum
Planeo Quick time

Šperky, bižuterie, hodinky:

geco tabák
květiny tano
maxim–ecigareta
oxalis čaj & káva
veselá veverka
víno&destiláty

Dárky, ostatní:

*

Bag style
Baťa
CCC
deichmann
shoe4You

obuv, galanterie:

Bára styl
Blažek Praha
C&a
Camaieu
Cropp
gate
house
jasmatex
jeans Zone
kara
lindex
mohito
new Yorker
orsay
otto Berg
Pepco
reserved
sam 73
sinsaY
takko fashion
timeout
triumph international
veltex jg

Móda:

kavárna Caffé & gelato
kfC
mcCafé
mcdonald‘s
Panda restaurace
topek pekárna
ugova čerstvá šťáva

restaurace, kavárny, 
občerstvení:

Supermarket Billa 7:00-21:00 Ne 8:00-21:00
Hobbymarket oBi    8:00-20:00


